BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG TRUNG CẤP LUẬT

ĐỒNG HỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1052/TB-TCLĐH Quảng Bình, ngày 16 tháng  9 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi lịch thi tốt nghiệp trung cấp luật hệ chính quy

của các lớp Khóa 6, niên khóa 2017-2019

Thực Kế hoạch số 783/KH-TCLĐH ngày 12/7/2019 của Trường Trung cấp Luật

Đồng Hới về việc ban hành Kế hoạch Tổ chức ôn và thi tốt nghiệp trung cấp luật hệ chính

quy của các lớp Khóa 6, niên khóa 2017-2019, theo đó học sinh sẽ thi tốt nghiệp vào các

ngày 25, 26, 27/9/2019. Tuy nhiên, do tình hình công việc thực tế của Nhà trường nên

không thể tổ chức thi theo Kế hoạch đã ban hành. Vì vậy, Nhà trường thông báo thay đổi

lịch thi tốt nghiệp trung cấp luật hệ chính quy của các lớp Khóa 6 niên khóa 2017-2019, cụ

thể như sau:

1. Về lịch thi tốt nghiệp

Chuyển lịch thi tốt nghiệp từ ngày 25, 26, 27/9/2019 sang ngày 16, 17, 18/10/2019

2. Về thời gian cụ thể, môn thi tốt nghiệp và địa điềm

TT Thời gian Buổi Nội dung Phòng

1
Ngày

16/10/2019

Sáng

(Từ 07h30 đến 11h00)

Làm thủ tục dự thi, phổ

biến quy chế thi
P. 150

2
Ngày

17/10/2019

Sáng

(Từ 07h30 đến 10h30)
Thi môn Chính trị P. 101; P. 102

3
Ngày

18/10/2019

Sáng

(Từ 07h30 đến 10h30)
Thi môn Luật Dân sự P. 101; P. 102

Chiều

(Từ 13h30 đến 16h30)

Thi môn Kỹ năng soạn thảo

văn bản hành chính
P. 101; P. 102

Trường Trung cấp Luật Đồng Hới thông báo để các cá nhân, đơn vị liên quan và

học sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị thuộc Trường (để thực hiện);

- GVCN lớp K6A, K6B (để thông báo);

- Lớp K6A, K6B (để thực hiện);

- Lưu: VT, ĐTCTHS (2).

Q. HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Võ Khắc Hoan